Kính gửi: Quý Doanh nghiệp, Hợp tác xã trên địa bàn tỉnh Hậu Giang

Căn cứ Công văn số 2149/XTTM-CSXT ngày 12 tháng 6 năm 2024 của

Cục Xúc tiến thương mại về việc mời tham dự “Hội nghị giao ban xúc tiến thương

mại với hệ thống Thương vụ Việt Nam ở nước ngoài tháng 6/2024”.

Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến thương mại tỉnh Hậu Giang thông tin

đến Quý Doanh nghiệp, Hợp tác xã trên địa bàn tỉnh nội dung “Hội nghị giao ban

xúc tiến thương mại với hệ thống Thương vụ Việt Nam ở nước ngoài tháng

6/2024” như sau:

- Thời gian dự kiến: Từ 9h00 -11h30, ngày 02/7/2024 (thứ 3).

- Địa điểm: Trực tiếp tại Trụ sở Bộ Công Thương (23 Ngô Quyền, Hoàn

Kiếm, Hà Nội), trực tuyến trên nền tảng zoom và livestream trên fanpage của Cục

Xúc tiến thương mại.

Trung tâm nhận thấy việc tham dự “Hội nghị giao ban xúc tiến thương

mại với hệ thống Thương vụ Việt Nam ở nước ngoài tháng 6/2024” là dịp để các

Doanh nghiệp, Hợp tác xã kịp thời cập nhật thông tin, chính sách, quy định, tiêu

chuẩn, điều kiện xuất nhập khẩu của thị trường nước ngoài.

Với ý nghĩa trên, Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến thương mại tỉnh

Hậu Giang thông tin đến Quý Doanh nghiệp, Hợp tác xã trên địa bàn tỉnh Hậu

Giang có nhu cầu tham gia đăng ký gửi về Trung tâm trước ngày 27/6/2024 để

tổng hợp gửi Ban tổ chức.

Thông tin chi tiết vui lòng liên hệ: Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến

thương mại tỉnh Hậu Giang. Địa chỉ: số 9/2 Võ Văn Kiệt, phường 5, thành phố Vị

Thanh, tỉnh Hậu Giang. Điện thoại: 02933 583 679.

Rất mong Quý Doanh nghiệp, Hợp tác xã trên địa bàn tỉnh Hậu Giang

đăng ký tham gia./.

(Đính kèm Công văn số 2149/XTTM-CSXT ngày 12 tháng 6 năm 2024

của Cục Xúc tiến thương mại)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, XTTM.

GIÁM ĐỐC

Hồ Ngọc Thái

SỞ CÔNG THƯƠNG HẬU GIANG

TRUNG TÂM KHUYẾN CÔNG VÀ

XÚC TIẾN THƯƠNG MẠI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:
        Hậu Giang, ngày     tháng     năm

V/v mời tham dự Hội nghị

giao ban xúc tiến thương mại với

hệ thống Thương vụ Việt Nam ở

nước ngoài tháng 6/2024

		2024-06-14T09:00:00+0700

		2024-06-14T09:42:16+0700

		2024-06-14T10:11:29+0700

		2024-06-14T10:14:34+0700

		2024-06-14T10:14:34+0700

		2024-06-14T10:14:34+0700

		2024-06-14T10:14:34+0700

		2024-06-14T10:14:34+0700